
www.inforlex.pl 1

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1) 

z dnia                       2010 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania dla obywateli polskich przebywających za 
granicą w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1. 1. Tworzy się obwody głosowania dla obywateli polskich przebywających za granicą. 

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, z podaniem ich numerów oraz wskazaniem 
siedzib obwodowych komisji wyborczych, stanowi załącznik do rozporządzenia. 

 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 11 sierpnia 2005 r. w 
sprawie utworzenia obwodów głosowania dla obywateli polskich przebywających za granicą w 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 157, poz. 1323 i Nr 181, poz. 1518). 
 

 
 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 
                                                          
                                                               MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH     
 

 
 

                                                 
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji rządowej - sprawy zagraniczne i 
członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, poz. 1725). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984 z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188 z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 z 2004 r. Nr 
25, poz. 219 z 2005 r. Nr 160, poz. 1346 z 2006 Nr 218, poz. 1592 z 2007 nr 112, poz. 766 z 
2008 Nr 171, poz. 1056 i Nr 196, poz. 1218, z 2009 Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, 
poz. 1651 i poz. 1652. 
 
 
 



www.inforlex.pl 2

ZAŁĄCZNIK 
 
 

WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA, ICH NUMERÓW ORAZ SIEDZIB 
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  

 

    Lp. 
 

 
Państwo (miasto) 

 

 
Siedziba obwodowej  
komisji wyborczej 

 

Numer 
obwodu

 

1 2 3 4 

1 Islamska Republika Afganistanu Kabul, Ambasada RP 
Kabul Khart-e Seh, Maghzan St. 1 

2 Islamska Republika Afganistanu Bagram – Polish Military Camp  2 

3 Islamska Republika Afganistanu Ghazni 
Forward Operating Base 3 

4 Islamska Republika Afganistanu Warrior 
Forward Operating Base 4 

5 Islamska Republika Afganistanu Giro 
Forward Operating Base 5 

6 Islamska Republika Afganistanu Four Corners 
Forward Operating Base 6 

7 Islamska Republika Afganistanu Qarabagh 
Forward Operating Base 7 

8 Islamska Republika Afganistanu Kabul, Kaia 8 

9 Republika Albanii Tirana, Ambasada RP 
Durresit 123  9 

10 Algierska Republika Ludowo-
Demokratyczna 

Algier, Ambasada RP 
104 Hai El Binaa, Dely Ibrahim, 16302 Algier 10 

11 Republika Angoli 

Luanda, Ambasada RP 
Rua Comandante N’zaji 21-23 
Luanda-Alvalade,  
CP 1340 Angola 

11 

12 Królestwo Arabii Saudyjskiej 
Rijad, Ambasada RP 
Abdullah Bin Jafar Street, Al-Warood Area 20, 
11693 Rijad 

12 

13 Republika Argentyńska Buenos Aires, Ambasada RP,  Alejandro Maria de Aguado 2870,
1425 Buenos Aires 13 

14 Republika 
Armenii 

Erywań, Ambasada RP 
Hanrapetutyan 44a 
0010 Erywań 

14 

15 Związek Australijski Canberra, Ambasada RP 
7 Turrana Street, Yarralumla ACT 2600 15 

16 Związek Australijski 
 

Sydney, Konsulat Generalny RP 
10 Trelawney Street, Woollahra NSW 2025 16 

17 Związek Australijski Melbourne, Dom Polski Syrena, 1325 Stud. Rd. Rowville,  
VIC 3178 17 



www.inforlex.pl 3

18 
Związek Australijski Adelaide, Federacja Polskich Organizacji w Australii 

Południowej, 232 Angas Street,  
SA 5000 Adelaide 

18 

19 Związek Australijski Brisbane, Stowarzyszenie Polaków w Queensland „Polonia“,  
10 Marie Street, Milton, QLD 4064 19 

20 Związek Australijski Perth, Dom Polski, 33 Eight Avenue, Maylands,  
WA 6051 20 

21 Republika  
Austrii 

Wiedeń, Ambasada RP, Hietzing, 
Hietzinger Hauptstrasse 42c, A-1130 Wiedeń 21 

22 Republika Azerbejdżańska Baku, Ambasada RP 
 Kichik Gala 2,Icheri Sheher, AZ 1000 Baku 22 

23 Królestwo  
Belgii 

Bruksela, Ambasada RP, Wydział Konsularny, Etterbeek 
rue des Francs 28, 
1040 Bruxelles 

23 

24 Królestwo 
 Belgii 

Bruksela, Stałe Przedstawicielstwo RP przy UE, 
Avenue de Tervueren 282-284, Woluwe-Saint-Pierre, 
1150 Bruxelles   

24 

25 Królestwo  
Belgii 

Antwerpia, Szkoła Polska 
Sint-Jan-Berchmanscollege, Jodenstraat 15, 
2018 Antwerpen 

25 

26 Republika  
Białorusi 

Mińsk, Ambasada RP 
Rumiancewa 6 
220034 Mińsk 

26 

27 Republika  
Białorusi Brześć, Konsulat Generalny RP, Kujbyszewa 34 27 

28 Republika 
 Białorusi 

Grodno, Konsulat Generalny RP 
Budionnego 48A, 
230023 Grodno 

28 

29 Bośnia i Hercegowina Sarajewo, Ambasada RP,  Dola 13, 
71 000 Sarajewo 29 

30 Federacyjna Republika Brazylii 
Brasilia, Ambasada RP 
SES, Av. das Naçoes, Quadra 809, Lote 33,  
CEP:70423-900,Brasilia-DF 

30 

31 Federacyjna Republika Brazylii 
Kurytyba, Konsulat Generalny RP,  
Av.Agostinho Leao Junior 234, Alto Da Gloria, 
CEP 80030-110 Kurytyba 

31 

32 Federacyjna Republika Brazylii Sao Paulo, Konsulat Generalny RP,  
Perdizes, Rua Monte Alegre 1791 32 

33 Republika  
Bułgarii 

Sofia, Ambasada RP 
 Han Krum 46, 
1000 Sofia 

33 

34 Republika  
Bułgarii 

Warna, Polski Dom Wypoczynkowy, Św. Konstantyn i Elena  
9006 Warna 34 

35 Republika  
Chile 

Santiago de Chile, Ambasada RP, Providencia,  
Mar del Plata 2055 35 

36 Chińska Republika Ludowa 
Pekin, Ambasada RP 
1Ritan Lu, Jianguomenwai 
100600 Beijing 

36 



www.inforlex.pl 4

37 Chińska Republika Ludowa 
Kanton, Konsulat Generalny RP 
63 Shamian Da Jie 
Guangzhou 510130 

37 

38 Chińska Republika Ludowa Szanghaj, Konsulat Generalny RP 
618 Jianguo Xi Lu, 200031 Shanghai 38 

39 Chińska Republika Ludowa Hongkong, Konsulat Generalny RP 
Wanchai, 183 Queen`s Road East, lokal 2506, 25 piętro 39 

40 Miasto Tajpej 
Tajpej, Warszawskie Biuro Handlowe,  
Suite 1601-1602, 333, Keelung Rd. Sec. 1, 
Taipei 110 

40 

41 Republika Chorwacji 
Zagrzeb, Ambasada RP 
 Krležin Gvozd 3 
10000 Zagrzeb 

41 

42 Republika Cypryjska Nikozja, Ambasada RP 
12-14 Kennedy ave, Office 601, 1087 Nikozja 42 

43 Czarnogóra 
Podgorica, Ambasada RP 
Kozaracka 79,  
81-000 Podgorica 

43 

44 Republika  
Czeska 

Praga, Ambasada RP 
Valdstejnska 8 
11801 Praga 

44 

45 Republika  
Czeska 

Ostrawa, Konsulat Generalny RP 
Blahoslavova 4, 
702 00 Ostrawa 

45 

46 Królestwo  
Danii 

Kopenhaga, Ambasada RP 
Richelieus Alle 10 
2900 Hellerup 

46 

47 Królestwo  
Danii 

Aarhus, Ryesgade 24  
8000 Aarhus C 47 

48 Republika Dominikany 
Santo Domingo, Konsulat Honorowy RP 
Avenida Sarasota 20, Torre Empresarial AIRD, Apt. 4 noroeste, 
Ensanche, La Julia 

48 

49 Arabska Republika Egiptu Kair, Ambasada RP 
5 Aziz Osman Street, Zamalek 49 

50 Arabska Republika Egiptu Hurghada, Agape Clinic Center, Church Street, Dahar, Hurgada 50 

51 Republika  
Estońska 

Tallin, Ambasada RP 
Suur-Karja 1 / Vana Turg 2, 10140 Tallin 51 

52 Republika  
Finlandii 

Helsinki, Ambasada RP 
Armas Lingrenin tie 21 
00570 Helsinki 

52 

53 Republika  
Finlandii 

Eurajoki, Ratusz miasta, Kalliotie 5,  
27100 Eurajoki 53 

54 Republika Francuska 
Paryż I, Instytut Polonais 
31, rue Jean Goujon 
75008 Paris 

54 



www.inforlex.pl 5

55 Republika Francuska 
Paryż II, Instytut Polonais 
31, rue Jean Goujon 
75008 Paris 

55 

56 Republika Francuska 
Paryż III, Instytut Polonais 
31, rue Jean Goujon 
75008 Paris 

56 

57 Republika Francuska Lille, Konsulat Generalny RP, 45 Boulevard Carnot, 
59000 Lille 57 

58 Republika Francuska 
Strasburg, Stałe Przedstawicielstwo RP przy Radzie Europy 
2, rue Geiler 
67000 Strasburg 

58 

59 Republika Francuska Lyon, Konsulat Generalny RP, 79, rue Crillon 
69458 Lyon 59 

60 Republika Francuska Toulouse, 19 rue Heliot,  
31000 Toulouse 60 

61 Republika  
Grecka 

Ateny, Ambasada RP 
22, Chryssanthemon,  
154 52 Paleo Psychico 

61 

62 Republika  
Grecka 

Ateny, Dom Parafii Polskiej  
28, Michail Voda  
104 39 Athens 

62 

63 Gruzja 
Tbilisi, Ambasada RP 
Braci Zubałaszwili 19, 
0108 Tbilisi 

63 

64 Królestwo Hiszpanii 
Madryt, Ambasada RP 
Avenida Miraflores, 50 
28035 Madryt 

64 

65 Królestwo Hiszpanii Madryt, Instytut Polski 
28014 Madryt, C/Felipe IV, 12 bajo A 65 

66 Królestwo Hiszpanii Getafe, Biuro Domu Polskiego 
28902 Getafe, C/ Ramón y Cajal, 1-1B 66 

67 Królestwo Hiszpanii 
Pampeluna, Konsulat Honorowy RP, Avenida Pio XII 1,  
5 Planta,  
31002 Pampeluna 

67 

68 Królestwo Hiszpanii 
Walencja, Konsulat Honorowy RP, Avenida de las Cortes 
Valencianas 35, 2,  
46015 Walencja 

68 

69 Królestwo Hiszpanii Malaga, Konsulat Honorowy RP, C/Cortina del Muella 5,  
4 Derecha, 29015 Malaga 69 

70 Królestwo Hiszpanii 
Las Palmas de Gran Canaria, Konsulat Honorowy RP,  
C/Triana, 104-50D, 
35002 Las Palmas de Gran Canaria 

70 

71 Królestwo Hiszpanii 
Barcelona, Konsulat Generalny RP 
Av. Diagonal 593-595, 
08014 Barcelona 

71 

72 Królestwo Hiszpanii 
Palma da Mallorca, Konsulat Honorowy RP, c/Bartomeu Sureda 
i Miserol, 4A local 2,  
07013 Palma de Mallorca 

72 



www.inforlex.pl 6

73 Republika  
Indii 

New Delhi, Ambasada RP 
50-M Shanti Path, Chanakyapuri 
110021 New Delhi 

73 

74 Republika  
Indonezji 

Dżakarta, Ambasada RP, Mega Kuningan, 
Jl. H.R Rasuna Said Kav. X Blok IV/3 74 

75 Republika Iraku Baghdad, Ambasada RP 
38/75 Karadat Mariam, Mahala 232, International Zone 75 

76 Republika Iraku Baghdad, Al Rustamiya Military Base 76 

77 Islamska Republika Iranu Teheran, Ambasada RP 
Africa Expressway, Pirouz Street 1-3 77 

78 Irlandia Dublin I, Royal Dublin Society, Ballsbridge, 
 Dublin 4 78 

79 Irlandia Dublin II, Royal Dublin Society, Ballsbridge, 
Dublin 4 79 

80 Irlandia Dublin III, Royal Dublin Society, Ballsbridge, 
Dublin 4 80 

81 Irlandia Dublin IV, Royal Dublin Society, Ballsbridge, 
Dublin 4 81 

82 Irlandia Cork I, The Montenotte Hotel, Cork 82 

83 Irlandia Cork II, The Montenotte Hotel, Cork 83 

84 Irlandia Waterford, ISU, Mount Sion, Barrack Street  84 
85 Irlandia Sligo, Sligo City Hotel, Quay Street 85 

86 Irlandia Galway, Holy Trinity National Girls School, Walter Macken 
Road, Mervue 86 

87 Irlandia Limerick I, 12-16 The Crescent, O’Connell Avenue 87 
88 Irlandia Limerick II, 12-16 The Crescent, O’Connell Avenue 88 

89 Republika Islandii 
Reykjavik, Konsulat Generalny RP 
Skulatun 2  
105 Reykjavik 

89 

90 Państwo Izrael 
Tel Awiw, Ambasada RP 
16 Soutine Street 
64-684 Tel Awiw 

90 

91 Japonia 
Tokio, Ambasada RP 
2-13-5 Mita, Meguro-ku 
153-0062 Tokio 

91 

92 Republika Jemeńska Sana, Sheba Hotel, Ali Abdolmoghni Street,  92 

93 Jordańskie Królestwo 
Haszymidzkie  

Amman, Ambasada RP 
3, Mahmoud Seif Al-Din Al-Irani Street, Al-Tla’ Al-Sharqi 
(Rabyah) 

93 

94 Kanada Ottawa, Ambasada RP 
443 Daly Avenue, Ontario K1N6H3  94 

95 Kanada 
Montreal, Konsulat Generalny RP 
1500 Avenue des Pins Ouest 
Quebec H3G 1B4 

95 

96 Kanada Toronto I, Konsulat Generalny RP 96 



www.inforlex.pl 7

2603 Lakeshore Blvd.  
West, Toronto,ON, M8V 1G5 

97 Kanada 
Toronto II, Konsulat Generalny RP 
2603 Lakeshore Blvd.  
West, Toronto,ON, M8V 1G5 

97 

98 Kanada 
Vancouver, Konsulat Generalny RP 
1600-1177 West Hastings Street 
Vancouver BC V6E 2K3 

98 

99 Kanada 
Edmonton, Konsulat Honorowy RP 
 Suite 107, 4990- 92 Avenue 
Edmonton, Alberta T6B 2V4 

99 

100 Kanada 
Calgary, Konsulat Honorowy RP 
 3015-15 Street N.E. 
Calgary, Alberta T2E 7L8 

100 

101 Państwo Kataru Doha, Ambasada RP 
Al.-Qutaifiya 66, Str. No. 519, Saha 49 101 

102 Republika Kazachstanu 
Astana, Ambasada RP 
Saryarka 15, Bussines Center „Isker”, 
010000 Astana  

102 

103 Republika Kazachstanu 
Ałmaty, Konsulat Generalny RP 
Dżarkencka 9/Iskanderowa 11-13 
050059 Ałmaty 

103 

104 Republika  
Kenii 

Nairobi, Ambasada RP 
58 Red Hill Road off Limuru Road, 
00100 Nairobi 

104 

105 Republika  
Kolumbii 

Bogota, Ambasada RP 
Carrera 21 Bis, 104 A-15 105 

106 Republika  
Korei 

Seul, Ambasada RP 
70 Sagan-dong, Jongno-Gu, 110-190 Seul 106 

107 Koreańska Republika Ludowo-
Demokratyczna 

Phenian, Ambasada RP 
Tedongang Munsudong 107 

108 Republika Kosowa Camp Bondsteel, Urosevac 108 

109 Republika  
Kuby 

Hawana, Ambasada RP 
Calle G No 452, esq. 19, Vedado, 10400, Apartado Postal 6650 109 

110 Państwo  
Kuwejt 

Kuwejt, Ambasada RP 
Al-Jabriya, Block No. 7, Street 3 House 20 110 

111 Republika  
Libańska 

Bejrut, Ambasada RP 
Av. President Sleiman Frangieh 52, Baabda 111 

112 
Wielka Libijska Arabska 
Dżamahirija Ludowo-
Socjalistyczna 

Trypolis, Ambasada RP 
Ben Ashour 61 112 

113 Republika  
Litewska 

Wilno, Ambasada RP, Wydział Konsularny 
Smelio 22a, Antokol 
 LT-10323 Wilno 

113 

114 Wielkie Księstwo Luksemburga 
Luksemburg, Ambasada RP 
2 rue de Pulvermuhl,  
L-2356 Luksemburg 

114 

115 Republika Łotewska Ryga, Ambasada RP 
Mednieku Iela 6b, 115 



www.inforlex.pl 8

1010 Ryga 

116  Republika Macedonii 
Skopje, Ambasada RP 
Djuro Djaković 50,  
1000 Skopje 

116 

117 Malezja 
Kuala Lumpur, Ambasada RP 
No. 10, Lorong Damai 9, Off Jalan Damai, 
55000 Kuala Lumpur 

117 

118 Królestwo Marokańskie 
Rabat, Ambasada RP 
23, rue Oqbah 
Rabat-Agdal 

118 

119 Meksykańskie Stany 
Zjednoczone 

Meksyk, Ambasada RP 
Alvaro Obregon 
San Angel, Cracovia 40 

119 

120 Republika Mołdowy Kiszyniów, Ambasada RP 
str. Grenoble 126 A, MD-2019 Chisinau 120 

121 Królestwo Niderlandów 
Haga I, Ambasada RP 
Alexanderstraat 25, 
2514 JM Den Haag 

121 

122 Królestwo Niderlandów 
Haga II, Ambasada RP 
Alexanderstraat 25, 
2514 JM Den Haag 

122 

123 Królestwo Niderlandów Amsterdam, Dom Polski, Keizersgracht 174 
1016 DW Amsterdam 

123 

124 Królestwo Niderlandów Brunssum, Dom Polski, Schinvelderstraat 19A,  
6441 TE Brunssum 124 

125 Republika Federalna Niemiec 
Berlin, Ambasada RP 
Lassenstrasse 19 -21, 
 14193 Berlin 

125 

126 Republika Federalna Niemiec 
Berlin, Instytut Polski 
Burgstrasse 27, 
10178 Berlin 

126 

127 Republika Federalna Niemiec 
Lipsk, Instytut Polski w Berlinie – Filia w Lipsku 
Markt 10, 
04109 Leipzig 

127 

128 Republika Federalna Niemiec 
Hamburg I, Konsulat Generalny RP 
Gründgensstrasse 20, 
22309 Hamburg 

128 

129 Republika Federalna Niemiec 
Hamburg II, Konsulat Generalny RP 
Gründgensstrasse 20, 
22309 Hamburg 

129 

130 Republika Federalna Niemiec 
Brema, Konsulat Honorowy RP, Janusz-Korczak-Haus, 
Osterdeich 6, 
28203 Bremen 

130 

131 Republika Federalna Niemiec 
Kolonia I, Konsulat Generalny RP 
Lindenallee 7, 
50968 Kolonia 

131 

132 Republika Federalna Niemiec 
Kolonia II, Konsulat Generalny RP 
Lindenallee 7, 
50968 Kolonia 

132 



www.inforlex.pl 9

133 Republika Federalna Niemiec 
Dortmund, Polska Misja Katolicka 
Rheinische Strasse 176,  
44147 Dortmund 

133 

134 Republika Federalna Niemiec 
Frankfurt nad Menem, Muhlbergschule 
Lettigkautweg 8,  
60599 Frankfurt am Main 

134 

135 Republika Federalna Niemiec 
Monachium, Konsulat Generalny RP 
Röntgenstrasse 5, 
81679 Munchen 

135 

136 Republika Federalna Niemiec 
Stuttgart, Konsulat Honorowy RP 
Am Wallgraben 115, 
70565 Stuttgart 

136 

137 Federalna Republika Nigerii Abudża, Ambasada RP 
10, Ona Crescent, off Lake Chad, Maitama 137 

138 Królestwo  
Norwegii 

Oslo, Ambasada RP 
Olav Kyrres plass 1 
0244 Oslo 

138 

139 Królestwo  
Norwegii 

Bergen, Szkoła Katolicka Św. Pawła 
Christiesgate 16, 
5015 Bergen 

139 

140 Królestwo  
Norwegii  

Stavanger, Parafia Katolicka Św. Svithuna,  
St. Olavs gate 24  
4005 Stavanger 
 

140 

141 Królestwo  
Norwegii 

Trondheim, Dom Parafialny przy Katedrze Katolickiej Św. 
Olafa, Schirmers gate 1 
7012 Trondheim 

141 

142 Nowa Zelandia Wellington, Ambasada RP 
Level 9, City Chambers, 142-144 Featherston St. CBD 142 

143 Sułtanat Omanu 
Maskat, Azaiba North, Way No.46, Building No. 585 
CPO Seeb 111 
 

143 

144 Islamska Republika Pakistanu 
Islamabad, Ambasada RP 
Diplomatic Enclave II, Street 24, G-5/4, 
44-000 Islamabad 

144 

145 Republika Panamy Panama, Konsulat Honorowy RP 
Calle 12, Plaza Colon 2000, Paseo Gorgas, piso 2, of. Nr 49 145 

146 Republika Peru Lima, Ambasada RP 
Avenida Salaverry 1978, Jesus Maria 146 

147 Republika Portugalska Lizbona, Ambasada RP 
Avenida das Descobertas 2, Restelo 147 

148 Republika Południowej Afryki Pretoria, Ambasada RP, Colbyn 
14 Amos Street,  148 

149 Republika Południowej Afryki Durban, Konsulat Honorowy RP, Westville,  
3 Chase Place 149 

150 Republika Południowej Afryki Kapsztad, Biuro Parlamentarne Ambasady Czeskiej, Claremont, 
2 Fleetwood Avenue 150 



www.inforlex.pl 10

151 Federacja  
Rosyjska 

Moskwa, Ambasada RP 
Klimaszkina 4, 
123557 Moskwa 

151 

152 Federacja  
Rosyjska 

Irkuck, Konsulat Generalny RP 
Suche Batora 18, 
664003 Irkuck 

152 

153 Federacja  
Rosyjska 

Kaliningrad, Konsulat Generalny RP 
Kasztanowa Aleja 51 153 

154 Federacja  
Rosyjska 

Sankt Petersburg, Konsulat Generalny RP 
5-a Sowietskaja 12, 
191036 Sankt Petersburg 

154 

155 Rumunia 

Bukareszt, Ambasada RP 
sektor 1, 
Aleea Alexandru 23, 
011821 Bukareszt 

155 

156 Republika  
Serbii 

Belgrad, Ambasada RP 
Kneza Miloša 38, 
11000 Belgrad 

156 

157 Republika Singapuru Singapur, Ambasada RP 
435 Orchard Road  nr 17-02/03 157 

158 Republika Słowacka 
Bratysława, Ambasada RP 
Hummelova 4, 
814 91 Bratysława 

158 

159 Republika  
Słowenii 

Lublana, Ambasada RP 
Bežigrad 10 159 

160 Stany Zjednoczone Ameryki 
Waszyngton, Ambasada RP 
2640 16 Street NW, 
Washington, DC 20009 

160 

161 Stany Zjednoczone Ameryki Pompano Beach, Polska Misja Katolicka 
2400 NE 12th Street, Pompano Beach, FL 33062 161 

162 Stany Zjednoczone Ameryki 
Nowy Jork, Konsulat Generalny RP  
233 Madison Avenue,  
New York, NY 10016 

162 

163 Stany Zjednoczone Ameryki 
Nowy Jork, Centrum Polsko-Słowiańskie  
177 Kent Street,  
Brooklyn, NY 11222 

163 

164 Stany Zjednoczone Ameryki 
Nowy Jork, Centrum Parafialne Parafii Św. Alojzego, 382 
Onderdonk Avenue,  
Ridgewood, NY, 11385 

164 

165 Stany Zjednoczone Ameryki Nowy Jork, Polsko-Amerykańskie Centrum Kulturalne,  
1-3 Monroe Street, Passaic, NY, 07055 165 

166 Stany Zjednoczone Ameryki Philadelphia, Polish-American Cultural Center, 308 Walnut 
Street, Philadelphia, PA 19106 166 

167 Stany Zjednoczone Ameryki 
Haller Post, 
 112 Grove Street,  
New Britain, CT 06053 

167 

168 Stany Zjednoczone Ameryki Boston, Our Lady of Czestochowa, 655 Dorchester Ave. 
Boston, MA 02127 168 

169 Stany Zjednoczone Ameryki Los Angeles,  Konsulat Generalny RP 169 



www.inforlex.pl 11

12400 Wilshire Blvd, Suite 555 
Los Angeles, CA 90025 

170 Stany Zjednoczone Ameryki 

San Diego, Polska Misja Rzymsko Katolicka pod wezwaniem 
Św. Maksymiliana Kolbe 
1735 Grand Ave 
San Diego, CA 92109 

170 

171 Stany Zjednoczone Ameryki 
San Francisco, Konsulat Honorowy RP 
785 Market St, Suite 1500 
San Francisco, CA 94103 

171 

172 Stany Zjednoczone Ameryki 
Las Vegas, Konsulat Honorowy RP 
6787 w Tropicana Ave, Suite 103 
Las Vegas, NV 89103 

172 

173 Stany Zjednoczone Ameryki 

Houston, Parafia pod wezwaniem Matki Boskiej 
Częstochowskiej 
1731 Blalock Dr 
Houston, TX 77080 

173 

174 Stany Zjednoczone Ameryki 

Phoenix, Polska Parafia pod wezwaniem Matki Bożej 
Częstochowskiej 
2828 W Country Gables Dr 
Phoenix, AZ 85053 

174 

175 Stany Zjednoczone Ameryki 
Anchorage, Konsulat Honorowy RP 
7550 Old Seward Hwy, Suite 101 
Anchorage, AK 99518 

175 

176 Stany Zjednoczone Ameryki 
Denver, Polski Klub 
3121 W Alameda Ave 
Denver, CO 80219 

176 

177 Stany Zjednoczone Ameryki 
Seattle, Towarzystwo Domu Polskiego 
1714 18th Ave 
Seattle, WA 98112 

177 

178 Stany Zjednoczone Ameryki 
Portland, Towarzystwo Biblioteki Polskiej 
3832 N Interstate Ave. 
Portland, OR 97227 

178 

179 Stany Zjednoczone Ameryki Chicago, Konsulat Generalny RP 
1530 North Lake Shore Drive 179 

180 Stany Zjednoczone Ameryki Chicago, Związek Podhalan,  4808 South Archer Avenue,  
Chicago, IL 60632 180 

181 Stany Zjednoczone Ameryki Chicago, Parafia św. Moniki, 5135 North Mont Clare Avenue,  
Chicago, IL 60656 181 

182 Stany Zjednoczone Ameryki Chicago, Parafia Św. Konstancji, 5843 West Strong Street,  
Chicago, IL 60630 182 

183 Stany Zjednoczone Ameryki Chicago, Parafia Św. Jacka, 3636 West Wolfram Street, 
Chicago,IL60618 183 

184 Stany Zjednoczone Ameryki 
Chicago, Związek Narodowy Polski, 6100 North Cicero Avenue, 
Chicago, IL 60646 
 

184 



www.inforlex.pl 12

185 Stany Zjednoczone Ameryki Chicago, Parafia Św. Trójcy, 1118 North Noble Street, Chicago, 
IL 60642 185 

186 Stany Zjednoczone Ameryki Chicago, Parafia Św. Ferdynanda, 5900 West Barry Avenue,  
Chicago, IL 60634 186 

187 Stany Zjednoczone Ameryki Chicago, Kongres Polonii Amerykańskiej, Oddział Michigan, 
11333 Joseph Campau Street, Hamtramck, MI, 48212 187 

188 Syryjska Republika Arabska Damaszek, Ambasada RP 
Abou Roummaneh, Baha Eddin Aita St. 188 

189 Konfederacja Szwajcarska 
Berno, Ambasada RP 
Elfenstrasse 20 A, 
3006 Berno 

189 

190 Królestwo  
Szwecji 

Sztokholm, Ambasada RP Wydział Konsularny 
Prästgardsgatan 5,  
172 32 Sundbyberg 

190 

191 Królestwo  
Szwecji Sztokholm, Villagatan 2, 114 32 Stockholm 191 

192 Królestwo  
Szwecji 

Malmö, Konsulat Generalny RP 
Adolf Fredriksgatan 13 192 

193 Królestwo  
Szwecji 

Göteborg, Siedziba Związku Polskich Katolików 
Säveans Strandgata 4 193 

194 Królestwo  
Tajlandii 

Bangkok, Ambasada RP 
100/81-82 Vongvanij Building B, 25th Floor, Rama 9 Road, 
Huaykwang District, Bangkok 10310 

194 

195 Republika Tunezyjska 
Tunis, Ambasada RP, 
Le Grand Boulevard de la Corniche 
 2045 Les Berges du Lac II 

195 

196 Republika  
Turcji 

Ankara, Ambasada RP 
Kavaklidere, Ataturk Bulvari 241 196 

197 Republika  
Turcji 

Antalya, Konsulat Honorowy RP 
Kayi Plaza, Guzeloba Mhallesi, Ay Sokak No. 1 
07230 Lara/Antalya 

197 

198 Republika  
Turcji 

Stambuł, Konsulat Generalny RP 
 Giz 2000 Plaza, Ayazaga Koyu Yolu nr 7, Kat 5 198 

199 Turkmenistan Aszchabad, Ambasada RP 
Azadi 17a 199 

200 Ukraina 
Kijów, Ambasada RP Wydział Konsularny 
Bohdana Chmielnickiego 60, 
01030 Kijów 

200 



www.inforlex.pl 13

201 Ukraina 
Charków, Konsulat Generalny RP 
Artioma 16, 
61002 Charków 

201 

202 Ukraina Odessa, Konsulat  Generalny RP  
Uspieńska 2/1, 65014 Odessa 202 

203 Ukraina 
Lwów, Konsulat Generalny RP 
Iwana Franka 110, 
79011 Lwów 

203 

204 Ukraina 
Łuck, Konsulat Generalny RP 
Dubniwska 22b 
43-010 Łuck 

204 

205 Ukraina 
Winnica, Konsulat Generalny RP w Winnicy 
Kozickiego 51 
23050 Winnica 

205 

206 Republika Uzbekistanu 
Taszkent, Ambasada RP 
Yunusabadskiy Rayon, Firdawsiy 66, 
100084 Taszkent 

206 

207 Boliwariańska Republika 
Wenezueli 

Caracas, Ambasada RP 
Av. Nicolas Copernico, urb Las Mercedes, Quinta Ambar 207 

208 Republika Węgierska 
Budapeszt, Ambasada RP 
Varosligeti fasor 16, 
1068 Budapeszt 

208 

209 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Londyn, Ambasada RP 
47 Portland Place, 
London W1B 1JH 

209 

210 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Londyn, Ambasada RP Wydział Konsularny 
73 New Cavendish Street, 
London W1W 6LS 

210 

211 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Londyn, Polski Ośrodek Społeczno-Kulturalny 
238-246 Kings Street, 
London W6 0RF 

211 

212 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Londyn, Klub Orła Białego, Hamilton House 
 211 Balham High Road, 
London SW17 7BQ 

212 

213 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

London, Windsor Hall, 
Ealing, London W5 5PD 213 

214 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Waltham Cross, Roman Catholic Church, 
204 High Street, Hertfordshire, 
Waltham Cross EN8 7PD 

214 

215 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Londyn, 7st. John’s Hall, Ravenna Road, 
London SW15 6AW 215 

216 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Ilford, Ashgrove Road, Goodmayers, 
Ilford IG3 9XE 

 
216 

217 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Bristol, Klub Polski 
50 ST. Paulus Road 
Clifton, 
Bristol BS8 1 LP 

217 

218 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Cambridge, Dom Polonia 
231 Chesterton Road 218 



www.inforlex.pl 14

Cambidge CB4 1AS 
219 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej 

Southampton, The Park House 
 2 Brunswick Place, 
Southampton SO15 2AN 

219 

220 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Birmingham, 
Północnej 

Birmingham, Klub Polski Millenium House 
Bordesley Street, Birmingham B5 5PH 220 

221 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Reading, Kościół Rzymsko-Katolicki 
61 Watlington Street,  
Reading RG1 4RF 

221 

222 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Coventry, Dom Parafialny 
The Presbytery, Springfield Road, 
Coventry CV1 4GR 

222 

223 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Peterborough, Parish Centre Fitzwilliam Street Catholic Parish of 
St. Peper and All Souls-Catholic Presbytery, Geneva Street, 
Peterborough PE1 2RS 

223 

224 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Exeter, Devon County Council, County Hall 
Topsham Road 
Exeter Devon EX2 4QD 

224 

225 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Plymouth, Open Doors International Linguage School LTD 
28 Woodland Terrace Lane, Greenbank 
Plymouth PL4 8QL 

225 

226 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Manchester I, Konsulat Generalny RP, 14th floor, Rodwell 
Tower, 111 Piccadilly,  
Manchester, M1 2HY 

226 

227 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Manchester II, Konsulat Generalny RP, 13th floor. Rodwell 
Tower, 111 Piccadilly, 
 Manchester, M1 2HY 

227 

228 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Bradford, Polish Community Centre, 15-17 Edmund Street, 
Bradford, BD5 0BH 228 

229 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Nottingham, Polish Community Centre,  
2 Sherwood Rise, Nothingham 
NG7 6JN 

229 

230 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Hull, St Mary’s College,  
Cranbrook Avenue, Kingston upon Hull,  
HU6 7TN 

230 

231 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Newcastle, ST. Mary’s Comprehensive, Benton Park Road, 
South Gosforth, Newcastle upon Tyne,  
NE7 7PE 

231 

232 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Cardiff, Dom Polski 
174 Newport Road, 
Cardiff CF24 1DL 

232 

233 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Leicester, Polish Community Centre, Wakerley Road 
Leicester LE5 4 WD 233 



www.inforlex.pl 15

234 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Leicester, Dom Kombatanta SPK, 11 University Toad, Leicester, 
LE1 7RA 234 

235 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Lancaster, Polish Centre, Nelson Street , 
Lancaster LA1 1PT 235 

236 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Leeds, Polish Community Centre 
Newton Hill Road 
Leeds LS7 4JE 

236 

237 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Derby, Polish Community Centre,  
9 Gordon Road, Derby, DE23 6WR 237 

238 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Liverpool, The Academy of St. Francis of Assisi, Gardners 
Drive, Kensington,  
Liverpool, L6 7UR 

238 

239 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Mansfield, Polish Community Centre, „Dale View”, Windmill 
Lane, Mansfield, NG18 2AL 239 

240 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Melton Mowbray, The Polish Club, Sandy Lane,  
Melton Mowbray,  
LE13 0AW 

240 

241 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Sheffield, Polskie Centrum Katolickie, 
Road 520 Ecclesall, Sheffield S11 8PY 241 

242 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Sunderland, Argent Business Centre, 
24-26 Norfolk Street, Sunniside, Sunderland, Tyne and Wear, 
SR1 1EE 

242 

243 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Edynburg, Konsulat Generalny RP 
2Kinnear Road, 
Edinburgh EH3 5PE 

243 

244 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Edynburg, Dom Polski SPK, 
11 Drummond Place 
Edinburgh EH3 6PJ 

244  

245 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Glasgow, Klub Polski im. Gen. W. Sikorskiego 
5 Parkgvove Terrace, 
Glasgow G3 7SD 

245  

246 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Belfast, 1 Stranmillis Embankment, 
Belfast BT7 1GB 246  

247 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Aberdeen, Polish Association Aberdeen 
35A Union Street, 
Aberdeen AB11 5BN 

247  

248 Zjednoczone Królestwo Wielkiej Inverness, Związek Polaków w Inverness 248  



www.inforlex.pl 16

Brytanii i Irlandii Północnej Suite 24, Albyn House, 
37A Union Street, 
Inverness IV1 1QA 

249 Zjednoczone Królestwo Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej 

Motherwell, St. Bride`s Hall, 
Coursington Rd, 
Motherwell ML1 1PP 

249  

250 Socjalistyczna Republika 
Wietnamu 

Hanoi, Ambasada RP  
3 Chua Mot Cot  
Ba Dinh 

250  

251 Republika  
Włoska 

Rzym, Ambasada RP 
Monti Parioli 
via Pietro Paolo Rubens 20, 
00197 Rzym 

251  

252 Republika  
Włoska 

Mediolan, Konsulat Generalny RP 
Corso Vercelli 56, 
20-145 Mediolan 

252  

253 
Zjednoczone Emiraty Arabskie  Abu Zabi, Ambasada RP 

Corner of Delma St. Karama , villa 284 253  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



www.inforlex.pl 17

Uzasadnienie 
 
1. Potrzeba wydania aktu. 

W związku z wydaniem postanowienia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
z dnia 21 kwietnia 2010 r. zarządzającego na dzień 20 czerwca 2010 r. wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zachodzi potrzeba utworzenia obwodów głosowania dla obywateli 
polskich przebywających za granicą.  

2. Różnice miedzy projektowanym a obowiązującym stanem prawnym. 

Niniejszy projekt zawiera propozycje utworzenia za granicą 253 obwodów do głosowania 
w miejscach i siedzibach ustalonych przez kierowników urzędów konsularnych. W większości 
przypadków obwody głosowania za granicą pokrywają się z okręgami konsularnymi urzędów. W 
okręgach konsularnych, w których przebywa większa liczba obywateli polskich  (np. Wielka 
Brytania, Irlandia, USA, Republika Federalna Niemiec) proponuje się utworzenie kilku obwodów 
wyborczych. Wynika to z potrzeby zapewnienia lepszego dostępu obywateli polskich 
przebywających za granicą do lokali wyborczych  
i uniknięcie kolejek w dniu głosowania. Najczęściej siedzibami obwodowych komisji 
wyborczych są obiekty placówek dyplomatyczno-konsularnych, w tym konsulaty kierowane 
przez konsulów honorowych. W dużych skupiskach polonijnych obwodowe komisje wyborcze 
funkcjonować będą w lokalach organizacji polonijnych. 

3. Wejście aktu w życie. 

  Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych, jeżeli ważny interes państwa wymaga natychmiastowego 
wejścia w życie aktu normatywnego i zasady demokratycznego państwa prawnego nie stoją temu 
na przeszkodzie, dniem wejścia w życie może być dzień ogłoszenia tego aktu w dzienniku 
urzędowym. W przypadku projektowanego rozporządzenia zachodzi potrzeba jego wejścia w 
życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Ustaw z uwagi na wyznaczony przez Marszałka Sejmu 
RP bliski termin wyborów.  

4. Stosownie do art. 5 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie 
stanowienia prawa (Dz. U. Nr 169, poz. 1414 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337) projekt niniejszego 
rozporządzenia zostanie umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych. 
 
5. Przedmiotowe rozporządzenie nie jest objęte zakresem prawa Unii Europejskiej. 

 
6. Projekt rozporządzenia nie zawiera przepisów technicznych i w związku z tym nie podlega 
procedurze notyfikacji aktów prawnych, określonej w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 
grudnia 2002 r. w sprawie sposobu funkcjonowania krajowego systemu notyfikacji norm  
i aktów prawnych (Dz. U. Nr 239, poz. 2039 i z 2004 r. Nr 65, poz. 597). 
 

7. Projekt przygotowany w porozumieniu z Państwową Komisją Wyborczą. 

 

 
 



www.inforlex.pl 18

 
 
 

Ocena skutków regulacji (OSR) 
 

 
1. Podmioty, na które akt oddziałuje: 
Przedkładany projekt rozporządzenia oddziałuje bezpośrednio na wyborców – obywateli polskich 
uprawnionych do głosowania w wyborach Prezydenta RP oraz na polskie urzędy konsularne. 
 
2. Obowiązek przeprowadzenia konsultacji społecznych: 
Projekt nie podlega obowiązkowi przeprowadzenia konsultacji społecznych.  
 
3. Wpływ aktu a sektor finansów publicznych:  

 

Wejście w życie rozporządzenia pociągnie za sobą skutki finansowe w postaci 
wykorzystania środków rezerwy budżetowej będącej w dyspozycji Państwowej Komisji 
Wyborczej, która przeznaczyła na ten cel 1 000 000 PLN. 

 
4. Wpływ aktu na rynek pracy: 
Brak wpływu. 
 
5. Wpływ aktu na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym na funkcjonowanie 

przedsiębiorstw: 
Brak wpływu. 
 
6. Wpływ aktu na sytuację i rozwój regionalny: 
Brak wpływu. 
 
 

Ocena pod względem zgodności z prawem Unii Europejskiej. 

Przedmiotowe rozporządzenie nie jest sprzeczne z prawem Unii Europejskiej. 
 

 Projekt został poddany Ocenie Skutków Regulacji, uwag nie wniesiono. 
 

 

 

 
 
 


